From: obchod [mailto:obchod@vipor.cz]
Sent: Thursday, March 01, 2018 1:18 PM
To:

Subject: FW: objednavka

Potvrzeni pftijeti objednavky

Dobry den,

dékujeme za Vasi objednavku a potvrzujeme jeji dnesni prijeti do evidence.
Zbozi k Vam bude doruceno zitra, tj. 2.3.2018.

V pfipadé souvisejicich dotaz(, prosim, kontaktujte pfijem objednavek: | | | b0 vo'ejte na

mobil

Dodavka zboZi vztahujici se k této objednavce mize byt realizovana vidy, az po Uhradé vsech faktur za
odebrané zboii, které jsou vice jak 25 dni po splatnosti.

V pfipadé, Ze nejste v prodleni s Uhradou faktur za dodané zbozi, povazujte toto sdéleni za bezpfedmétné.
Dékujeme.

S pozdravem a pranim hezkého dne

Referentka odbytu

VIPOR, s.r.o., VIPOBAL, spol. s r.o.
Solnd 1472/5, 702 00 Ostrava
Provozovna: Viesinska 2232/8A, 708 00 Ostrava - Poruba

tel.: +

Www.vipor.cz, www.vipobal.cz

From I - © mnof.cz]

Sent: Thursday, March 01, 2018 12:32 PM
To: obchod@vipor.cz
Subject: objednavka

Dobry den,
v ptiloze zasilam objednavku a prosim o pfesné datum doruceni objednavky.

Objednatel je povinen dle zakona ¢. 340/2015 Sb., zvefejnit v registru smluv
objednavky a jejich akceptace, s hodnotou plnéni presahujici 50.000 K¢ bez DPH. Pro
splnéni tohoto pozadavku objednatel pozaduje pisemné potvrzeni objednavky plnéni
nad tuto ¢astku.

Za timto ucelem je dodavatel povinen prijeti objednavky bez odkladu pisemné
potvrdit, jinak nelze objednané plnéni prijmout. Dodavatel tim soucasné potvrdi
souhlas se zvefejnénim objednavky, i to, Ze neobsahuje tidaje, jejichz uverejnénim by
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doslo k neopravnénému zasahu do prav dodavatele, jeho zastupcti ¢i zaméstnancii, ve
smyslu uvedeného zakona.

S pozdravem,

Oddéleni materialné technického zasobovani (MTZ)

Méstska nemocnice Ostrava,
pfispévkova organizace
Nemocnicni 898/20A

728 80 Ostrava - Moravska Ostrava
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